*De peccato originali*

Peccatum originis non est (ut fabulantur Pelagiani) in imitatione Adami situm, sed est vitium, et depravatio naturae, cuiuslibet hominis ex Adamo, naturaliter propagati: qua fit, ut ab originali iustitia quam longissime distet, ad malum sua natura propendeat, et caro semper adversus spiritum concupiscat, unde in unoquoque nascentium, iram Dei atque damnationem meretur. Manet etiam in renatis haec naturae depravatio. Qua fit, ut affectus carnis, Graece *Φρόνημα σαρκός*, (quod alii sapientiam, alii sensum, alii affectum, alii studium carnis interpretantur), legi Dei non subjiciatur. Et quamquam renatis et credentibus nulla propter Christum est condemnatio, peccati tamen in sese rationem habere concupiscentiam, fatetur Apostolus.

Almost unchanged since 1553. The words 'which also the Anabaptists do nowadays renew' were originally present after 'as the Pelagians do vainly talk'. This sufficiently shows the object of the Article. It is directed against the Pelagian views of Anabaptists.